[image: image1.emf]
Тел./факс 25-61-06      E-mail: roostrcpi@yandex.ru

БОЙОРОҠ

ПРИКАЗ
«04» сентября  2015й.                                  №  502                         «04»  сентября  2015 г.

О проведении муниципального

конкурса «Мой мастер-класс»

На основании годового плана отдела образования Администрации муниципального района Стерлитамакский район,  с целью создания условий для полноценного проявления и развития педагогического мастерства педагогов на основе организации пространства для профессионального общения и обмена опытом работы, повышения качества образования,
выявления передового педагогического опыта
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести муниципальный конкурс «Мой мастер-класс» с 10 сентября по 05 ноября 2015 года.

2. Утвердить Положение о проведении конкурса (Приложение1).

3. Утвердить состав оргкомитета и жюри (Приложение 2).

4. Руководителям образовательных учреждений способствовать участию педагогов  в муниципальном конкурсе.

5. Положение «О проведении муниципального конкурса «Мой мастер-класс» разместить на сайте отдела образования (Жильникова В.Н.).

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зав. РМК Борисенко Н.В.

Начальник отдела образования                                                   Каримов Р.Ю.

Алимбаева А.Ф.

25-15-14

башҡортостан республикаһы

стәрлетамаҡ районы

муниципаль район

хакимиәтенең

мәғариф бүлеге

муниципаль учреждениеһы

453124, Стәрлетамаҡ ҡалаһы,

К.Маркс урамы, 124 а

Муниципальное учреждение

Отдел образования

администрации

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

453124, г. Стерлитамак,

ул. К.Маркса,124 а